
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОРЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 

ИМЕНИ АЛЕКСЕЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ЗАБАРЫ 

СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ 

 

 

П Р И К А З 

« 13 »  марта  2023  г.                                       № 323 

 

 

«О проведении инвентаризации учебников и учебных пособий на 

предмет подтверждения ветхости и дефектности» 

1. В целях обеспечения реализации  государственной программы 

Краснодарского края «Развитие образования» в рамках регионального проекта 

«Модернизация школьных систем образования» по выполнению капитального 

ремонта здания МАОУ СОШ № 10 им. А.А. Забары ст. Павловской, 

расположенной по улице Большевистская № 18.  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести инвентаризацию учебников и учебных пособий на предмет 

подтверждения ветхости и дефектности. 

2. К инвентаризации привлечь постоянно действующую комиссию, 

включить в состав комиссии родительскую общественность. 

3. Инвентаризацию провести в срок до 31.03.2023 г., комиссионный акт 

разместить на сайте образовательной информации, в сети интернет. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 10     Т.Н. Есипенко 

 

«        »__________________2023  ______________ /________________/ 

«        »__________________2023  ______________ /________________/ 

«        »__________________2023  ______________ /________________/ 

«        »__________________2023  ______________ /________________/ 

«        »__________________2023  ______________ /________________/ 

«        »__________________2023  ______________ /________________/ 

 

 

 

 


		2023-03-13T20:06:57+0300
	Есипенко Татьяна Николаевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




